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معرفی کانالهای تلگرام برای یادگیری و تقویت زبان ترکی آذربایجانی







«کتابخانهی اوخوجان»؛ ویدیو-کتابهای کودک و نوجوان به زبان ترکی آذربایجانی؛ اپلیکیشن، کانال تلگرام، کانال یوتیوب، صفحهی اینستاگرام اوخوجان







زلزله خوی و ترکیه، رزومهی شرکتهای عمرانی، پیمانکاران، انبوهسازان و تولیدکنندگان مصالح ساختمانی 







آدرس آموزشگاه های ترکی استانبولی در تبریز با تدریس مجید عزمی







کلاس های آموزش زبان ترکی استانبولی در آموزشگاه های مختلف ولیعصر تبریز







کلاس های آموزش زبان ترکی استانبولی در آموزشگاه های مختلف نصف راه تبریز







کلاس های آموزش زبان ترکی استانبولی در آموزشگاه های مختلف آبرسان تبریز







حمایت مالی از کلاسها و دورههای زبان ترکی آذربایجانی







آموزش گام به گام زبان ترکی آذربایجانی (فایل pdf + فایل صوتی)







تبلیغ رایگان در سایت azmiaz.org







کلاسهای آموزش زبان ترکی استانبولی در تبریز ۰۹۱۴۹۱۷۳۲۱۷







ترجمه کتاب و مقاله از ترکی استانبولی به فارسی و از فارسی به ترکی استانبولی







رزومه به ترکی استانبولی | ترکی آذربایجانی







خودآموز ترکی استانبولی







چگونه محصول یا خدمات خود را در ترکیه و آذربایجان بفروشیم؟







تولید محتوا و تبلیغ نویسی به زبان ترکی با هدف بازاریابی و صادرات به جمهوری آذربایجان و ترکیه (مشترییابی بینالمللی)







چگونه ترکی استانبولی | ترکی آذربایجانی را آنلاین یاد بگیریم؟







بهترین روش آموزش ترکی استانبولی و ترکی آذربایجانی به صورت آنلاین







آموزش درس به درس ترکی استانبولی (فایل pdf + فایل صوتی)







سوابق نویسندگی، مترجمی و تدریس مجید عزمی







چگونه در خانه ترکی استانبولی یاد بگیریم؟







مزایای آموزش آنلاین ترکی استانبولی







ترکی استانبولی، دوره تابستانه، 1398







تدریس ترکی، مجید عزمی، 09149173217







سیزده بدر کجا برویم؟







″Allah mənə bir uşaq verəydi, çolaq, kor, şil olaydı da malım ona qalaydı″







Türk - İslam dünyası çin mallarını nasıl boykot edebilir? Öneriler







دوره های متنوع ترکی استانبولی و ترکی آذربایجانی با تدریس مجید عزمی







İranda müşteri bulmak için bazı öneriler ve tavsiyeler







تبلیغات به زبان ترکی، تبلیغ نویسی و تولید محتوای ترکی برای پیدا کردن مشتری خارجی و حضور در بازارهای ترکیه و آذربایجان و کسب درآمد ارزی








آموزش زبان ترکی آذربایجانی - صوتی - متنی - تصویری pdf – قسمت چهارم (دربارهی درسهای ۱ تا ۵)





در قسمتهای اول، دوم و سوم این مطلب دربارهی زبان ترکی آذربایجانی، جایگاه این زبان در میان سایر گویشها و لهجههای زبانهای ترکی، الفبای زبان ترکی و دورهی «آموزش غیرحضوری ترکی آذربایجانی» نوشتم. حال در قسمت چهارم این مطلب برای شما دربارهی محتوای درسهای دوره - پکیج «آموزش غیرحضوری ترکی آذربایجانی» خواهم نوشت.


توصیههای کلی

۱. برای یادگیری بهتر، حتما برنامهریزی کنید و به برنامهی خود پایبند باشید.درست است که درسها برای شما ارسال میشود و شما هر موقع فرصت کردید، میتوانید درسها را مطالعه کنید (گوش دهید و بخوانید)؛ اما سعی کنید، زمان و ساعت مشخصی را برای یادگیری زبان ترکی آذربایجانی اختصاص دهید. زیرا در صورتی که برنامهریزی نکنید، به احتمال زیاد هر روز این کار را به تعویق خواهید انداخت. فکر کنید که در کلاس حضوری آموزش زبان ترکی آذربایجانی ثبتنام کردهاید و حتیالامکان زمان مشخصی را برای یادگیری، تمرین و مرور در نظر بگیرید.

همچنین سعی کنید، برای خواندن یک درس برای خودتان مهلتی تعیین کنید؛ به عنوان مثال، چنین برنامهریزی کنید که حداکثر ظرف پنج روز گوش دادن، خواندن، رفع اشکال (اگر اشکال و سؤالی داشتید از من بپرسید، تلگرام ۰۹۱۴۹۱۷۳۲۱۷) و انجام تمرینهای درس یک را به تمام خواهید کرد و درس دوم را شروع خواهید کرد.

۲. داشتن یک دفتر منظم (دفتر را از سمت چپ بنویسید) بسیار عالی است؛ یادگیری را سریع، آسان و لذتبخشتر میکند.

۳. درسها ضبط شده است؛ وقتی کلمه، عبارت یا جملهای را شنیدید، فایل صوتی را نگه دارید (دکمه پاوس را بزنید)، آن را در دفترتان بنویسید (اگر لازم است چند بار بنویسید تا بهتر یاد بگیرید)، تلفظ آن را تمرین کنید (بارها و بارها تکرار کنید)، معنی آن را در ذهن خود مرور کنید (تضور کنید) و سپس دکمهی پلی را بزنید و ادامهی فایل صوتی را گوش دهید.

۴. اهمیت مرور و تمرین بر کسی پوشیده نیست. هر چه بیشتر تمرین کنید، بهتر یاد میگیرید.

۵. از دیدن فیلم به زبان ترکی آذربایجانی و مکالمه با مردم آذربایجان به زبان ترکی آذربایجانی غافل نشوید.

۶. کتاب های ترکی آذربایجانی بخوانید و به سایتهای ترکی آذربایجانی سر بزنید.

۷. تا میتوانید به زبان ترکی آذربایجانی بنویسید (هر چه میخواهید بنویسید). سعی کنید با استاد خود به زبان ترکی آذربایجانی صحبت کنید.

 

بیشتر بخوانید: توصیههایی برای یادگیری بهتر در کلاسهای مجازی و آنلاین

 

 

در ادامهی این مطلب دربارهی محتوای درسهای دورهی «آموزش غیرحضوری ترکی آذربایجانی» را شرح خواهم داد:

 

درس اول: آموزش الفبای ترکی آذربایجانی

درس اول را میتوانید به رایگان از اینجا دانلود کنید.

 

هدف اصلی این درس آموزش الفبای زبان ترکی آذربایجانی است.

 

درس اول شامل دو فایل است: یک فایل pdf و یک فایل صوتی.

 



 

فایل pdf را باز کنید (بهتر است پرینت بگیرید) و به فایل صوتی گوش دهید.

الفبای ترکی آذربایجانی متشکل از ۳۲ حرف است که در این درس نوشتار و تلفظ آنها را یاد خواهید گرفت.

 



 

سعی کردهام برای هر حرف از الفبای ترکی آذربایجانی مثالی مناسب و تصویری واضح بیاورم تا یادگیری شما عزیران تسهیل گردد.

 



 

 

حتماً حروف، کلمات و جملات این درس را چندین با بنویسید تا خوب یاد بگیرید و مسلط شوید.

هنگام گوش دادن به فایل صوتی، پاوس بزنید و هر حرف، کلمه یا جمله را تکرار کنید.

نکتهی بسیار مهم: هر چند که دربارهی حروف صدادار ترکی آذربایجانی بیشتر و مفصلاً در درس دوم صحبت کردهام، اما سعی کنید در درس اول نیز به تلفظ حروف صدادار دقت کنید؛ زیرا در زبان ترکی آذربایجانی ۹ حرف صدادار (مصوت، sait) وجود دارد. همانطور که میبینید، تعداد حروف صدادار زبان ترکی آذربایجانی بیشتر از زبان فارسی است (زبان فارسی ۶ حرف صدادار دارد) و برخی از حروف صدادار موجود در زبان ترکی آذربایجانی در زبان فارسی وجود ندارد. بنابراین به تلفظ حروف صدادار بیشتر دقت کنید تا بهتر یاد بگیرید؛ اما نگران نباشید، در این باره در درس دوم بیشتر صحبت خواهیم کرد.

 

در اسلایدهای پایانی درس، چند جمله آوردهام. همهی الفبای زبان ترکی آذربایجانی در این جملهها آمده است. پس این جملهها را به دقت بخوانید، در دفترتان بنویسید، تکرار کنید و املاء و تلفظ آنها را به خوبی یاد بگیرید.

 



 

فعلاً خودتان را درگیر گرامر و ساختار این جملهها نکنید، اینها مربوط به درسهای بعدی است؛ فعلاً فقط املاء و تلفظ را یاد بگیرید؛ زیرا هدف اصلی درس اول یادگیری حروف الفبای ترکی آذربایجانی وتلفظ آنها است.

همانگونه که در شکل نیز میبینید، دورهی آموزش غیرحضوری ترکی آذربایجانی را الفبای لاتین تدریس میکنم. پس از خواندن درس اول خواهید دید که یادگیری زبان ترکی آذربایجانی با الفبای لاتین چهقدر آسانتر و لذتبخشتر است.

اگر اشکالی داشتید، از طریق تلگرام از من بپرسید:  @MecidAzmi  (۰۹۱۴۹۱۷۳۲۱۷)

 

 

درس دوم: آموزش حروف صدادار ترکی آذربایجانی

درس دوم را میتوانید به رایگان از اینجا دانلود کنید. 

 

همانند درس اول، درس دوم آموزش زبان ترکی آذربایجانی نیز شامل یک فایل pdf و یک فایل صوتی است:

 



 

هدف اصلی درس دوم، آموزش حروف صدادار ترکی آذربایجانی، تلفظ حروف صدادار و قاعدهی هماهنگی حروف صدادار در ترکی آذربایجانی است.

 



 

در این درس همچنین با مفهوم وند (پسوند) در زبان ترکی آذربایجانی آشنا میشوید و چند پسوند و کاربرد آنها را یاد میگیرید. اکثر پسوندها در زبان ترکی آذربایجانی چندشکلی هستند. برای اینکه بدانید که کدام شکلِ یک پسوند را به پایان یک کلمه اضافه کنیم، باید قاعدهی هماهنگی حروف صدادار ترکی آذربایجانی را به خوبی یاد بگیرید.

 



 

در درس دوم آموزش غیرحضوری ترکی آذربایجانی، همچنین موارد زیر را نیز خواهید آموخت:

جمع بستن اسمها در ترکی آذربایجانی

نحوهی افزودن پسوندهای دو شکلی و چهار شکلی

ساختن و گفتن جملهای «من اهل ... هستم.» به ترکی آذربایجانی؛ مانند «من اهل تبریز هستم.»

Mən Təbrizliyəm.

و برخی مطالب دیگر.

 

نکته بسیار مهم: درس دوم را به خوبی یاد بگیرید؛ زیرا مطالب ارایهشده در این درس بسیار مهم و پایهای هستند. بنابراین تا وقتی که به مطالب این درس مسلط نشدهاید، به سراغ درس سوم نروید.

 

درس سوم: آموزش جمله اسمی (فعل بودن) در زمان حال

درس سوم را میتوانید به رایگان از اینجا دانلود کنید.

 

درس سوم آموزش مجازی زبان ترکی آذربایجانی از دو فایل تشکیل شده است؛ یک فایل صوتی و یک فایل pdf:



 

در درس سوم از مجموعه درسهای آموزش زبان ترکی آذربجانی، شما با ساختن جملههای اسمی آشنا خواهید شد (فعل بودن در زمان حال؛ مانند من نقاش هستم. تو نویسنده هستی. او معلم است. ما دانشآموز هستیم. شما خلبان هستید. آنها پزشک هستند. من قوی هستم. من اهل تبریز هستم).



من نویسندهام. تو نویسندهای. او نویسنده است. ما نویسندهایم. شما نویسندهاید. آنها نویسندهاند.

 

 

شما پس از یادگیری درس سوم خواهید توانست، دربارهی شغل، صفات ظاهری و باطنی خودتان و یا دیگران به ترکی آذربایجانی جملههای خبری یا سؤالی بسازید.

 

 

درس چهارم: صرف فعلهای زبان ترکی آذربایجانی در زمان حال

درس چهارم را میتوانید به رایگان از اینجا دانلود کنید. 

 

شما در این درس صرف فعلها در زمان حال (İndiki Zaman) و پسوند مربوط به این زمان را خواهید آموخت.

همچنین، با مکالمه به زبان ترکی آذربایجانی آشنا خواهید شد.

 



 



 



 

 

درس پنجم: مرور درسهای گذشته، جواب تمرینها و یک ترانهی زیبای آذربایجانی

درس ۱ تا ۱۰ آموزش غیرحضوری زبان ترکی آذربایجانی را از اینجا دانلود کنید. 

 



 

اهمیت مرور و تکرار مطالب در یادگیری عمیقتر و تثبیت آن بر کسی پوشیده نیست. در درس پنجم از مجموعه درسهای آموزش ترکی آذربایجانی، مطالب ارایهشده در درسهای اول تا چهارم را مرور خواهیم کرد؛ در واقع مطالب گذشته را، در این درس با بیانی دیگر توضیح دادهام.

همچنین در این درس، جواب سؤوالها و تمرینهای درسهای گذشته داده شده است تا بتوانید جوابهای خود را با آن مقایسه کنید. لازم به تأکید نیست که تا زمانی که خودتان تمرینها را انجام ندادهاید و به سؤوالات درسها پاسخ ندادهاید نباید به درس پنجم مراجعه کنید.

همچنین در این درس از شما خواستهام که خود را معرفی کنید. با توجه به آنچه که تاکنون (در درسهای ۱ تا ۴) آموختهاید، میتوانید خود را به ترکی آذربایجانی معرفی کنید.

 



در پایان درس پنجم آموزش مجازی زبان ترکری آذربایجانی، متن و فایل صوتی ترانهی Yağı yağır (باران میبارد...) خوانندهی پرآوازهی آذربایجانی رشید بهبودف (Rəşid Behbudov) را آوردهام. گوش دادن به ترانههای اصیل ترکی آذربایجانی، علاوه بر این که روند آموزش و یادگیری را مفرحتر خواهد کرد، همچنین باعث تقویت درک مطلب شنیداری و بهتر شدن تلفظ شما خواهد شد.

 

 

 

 







 نظرات کاربران 








فاطمه حسینی معتقد است : 


سلام استاد ایا در پایان دوره میتوان به زبان ترکی شعر سرود مثلا برای کودکان؟؟؟ یا گسترده وقانون ونظم ادبیات  زبان اذربایجان  کار رو سخت خواهد کرد؟؟؟ 

باید خوب یاد بگیرید و علاقهمند باشید. چرا که نه.















	 نام کامل : 
	



	 آدرس ایمیل : 
	



	 متن نظر : 
	



	 کد امنیتی : 
	








	 
	
	




























کانال تلگرام
∗ آموزش زبان ترکی آذربایجانی
∗ آموزش زبان ترکی استانبولی




پیج اینستاگرام
∗ آموزش زبان ترکی آذربایجانی
∗ آموزش زبان ترکی استانبولی




دورهها
∗ آموزش حضوری زبان ترکی استانبولی در تبریز
∗ آموزش غیرحضوری ترکی آذربایجانی




ARKADAŞLAR
∗ «اوخوجان» ویدئو کتاب به زبان ترکی آذربایجانی










 تمامی حقوق این وب سایت برای Məcid ƏZMİ مجید عزمی محفوظ است 


طراحی وب سایت و بهینه سازی : پارس میترا نت












